Blojor med tejp

Storlek maxi, fran 7 kg.

Konsumentkontakt
Cirkapris per bldja (kronor)
Arskostnad, 6 bljor/ dygn, (kronor)

Produktinformation

Storleksintervall (kg)

Parfym/ Lotions/ Salva
Miljomarkning (SYMBOL)

Nagra utvalda matvirden

Max vatska fore lackage, flicka/pojke (ml)

Fukt mot hud, flicka / pojke (mg)

Pampers
Active Fit Premium Pampers
Protection Baby Dry
pampers.se pampers.se
3,08 2,59
6736 5665
7-18 7-18
Ja,vaselin med ' Ja,vaselin med
aloe vera. aloe vera.
282/282 284 /277
731/739 788 /752

Betyg 1 till 5 dar 5 ar bast (vikt i totalbetyget inom parentes)

Formaga att forhindra lackage (50%)
Formaga att halla huden torr (30%)
Fastformaga (10%)
Andningsférmaga (5%)

Foljsam och mjuk, bedomd (5%)

Totalbetyg

Kommentar

Test\fakta

4,5
4,8
3,7
3,5
4,5

4,5

Bast i test.
Dyrast.

4,5
4,6
3,4
4,8
4,5

4,4
Bast skydd

mot lackage.
Mycket bra pa

att halla
huden torr.

Libero
Open Touch

libero.se
2,71
5929

7-11
Nej

/4

282 /260
715/731

4,3
4,8
3,5
4,2
4,5

4,4

Mycket bra pa

att halla
huden torr.

Bra skydd mot

lackage.

Comfort

libero.se

2,20
4826

Nej

K/ 4

259/ 253
686 / 690

3,9
5,0
3,6
4,3
4,4

4,2

Bast pa att
halla huden

torr.

256 /258
842 /889

3,9
4,2
3,4
3,7
4,5

4,0

Bra pa att halla
huden torr.
Billigast.

Willys
Maxi

willys.se

1,54
3368

8-14

Nej

240/ 230
921/ 852

3,3
4,1
3,4
3,4
4,5

3,6

Bra pa att halla
huden torr.
Samre skydd
mot lackage.

Anglamark
Maxi
coop.se
1,60
3512

Nej

V148,

Y rsimo-Alersi
Forbunted

245 /236
980 /1033

3,5
3,6
3,6
3,3
4,6

3,6
Nagot sdmre

skydd mot
lackage.

[ Naty 4

Naty
Blojor

naty.com
3,02
6618

7-18

Nej

&
Astma © , 5
Rt )3
& FSC

Rekor™®
230/ 224
1053/1002

3,1
3,5
3,6
3,4
4,2

34

Samre skydd
mot lackage.

Favorit
Bamse Maxi

citygross.se
1,60
3502

Nej

K4

229 /222
1174 /1090

31
3,0
3,6
4,3
4,5

3,3

Samre skydd
mot ldckage.
Samst pa att
halla huden
torr.

Toujours (Lidl)
Day and Night
lidl.se
1,55
3391

7-18
Nej

S0 EC

-y

229 /214
1084 /1187

3,0
3,0
3,9
3,0
4,6

3,2
Samst skydd
mot lackage.
Samst pa att
halla huden

torr. Bast
fastformaga.

Fakta och bild: Testfakta i maj 2016



